
誠に勝手ながら「ザ・ガーデン」自由が丘店
は2024年2月25日（日）を
もちまして閉店させていただきます。

1966年より、近隣のお客様に
大変お世話になり「創業の地」である
自由が丘店を閉店することは、
ご不便をお掛けし、心苦しい所存
でございますが、何卒ご理解ください。

長い間のご愛顧ありがとうございました。

また、閉店に伴う各種サービスの終了に
ついては順次、店内掲示等でお知らせして
まいりますのでよろしくお願い申し上げます。

お客様に大切なお知らせ


	スライド 1

